[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
25.11.2010

                               № 19/152
г. Благовещенск

Рассмотрев представление Благовещенского государственного педагогического университета, ООО «Амурский завод железобетонных конструкций +», ООО «Амурагроцентр», МУЗ «Городская клиническая больница» г. Благовещенска, на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области,  Благодарственном письме Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 28.04.2009 № 17/248, учитывая заключение  комитета по социальным вопросам Благовещенской городской Думы,  Благовещенская городская Дума

решила:

            1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области:

 за высокие профессиональные достижения в системе здравоохранения:
	Несповитой Маргариты Георгиевны
	 - врача-клинической лабораторной диагностики Муниципального учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница» г. Благовещенск. Имеет Почетную грамоту мэра города Благовещенска, Почетную грамоту Благовещенской городской Думы;

	Москвитиной Татьяны Ивановны
	- Старшей медицинской сестры физиотерапевтического отделения, Муниципального учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница» г. Благовещенск.
 Имеет Благодарственное письмо Комитета по здравоохранению Амурской области, Министерства здравоохранения Амурской области;

	Красновой Тамары Петровны
	- рентгенолаборант рентгенологического    отделения, Муниципального учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница» г. Благовещенск. Имеет Почетную грамоту Министерства здравоохранения Амурской области;

Благодарность Министерства здравоохранения Амурской области;

         за высокие профессиональные достижения в системе образования:

	Плотниковой Татьяны Алексеевны
	 -декана факультета педагогики и методики начального обучения Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Благовещенский государственный педагогический университет», Министерства образования и науки Российской Федерации. Имеет Почетную грамоту Министерства образования и науки Российской Федерации, Нагрудный знак «Почетный работник высшего профессионального образования Российской Федерации»;

	Веселовой Надежды Михайловны
	- доцента кафедры спортивных дисциплин Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Благовещенский государственный педагогический университет», Министерства образования и науки Российской Федерации». Имеет Почетную грамоту Министерства просвещения СССР, Нагрудный знак «Почетный работник высшего профессионального образования Российской Федерации»

	Васильевой Валентины Николаевны
	 - заведующей кафедрой физического воспитания Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Благовещенский государственный педагогический университет», Министерства образования науки Российской Федерации. Имеет Почетную грамоту Министерства образования РФ, Нагрудный знак «Почетный работник высшего профессионального образования Российской Федерации»;

	Гуменюк Нины Петровны
	- методиста отделения дополнительных педагогических профессий центра организации внеучебной деятельности Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Благовещенский государственный педагогический университет», Министерства образования и науки Российской Федерации». Имеет Знак «Отличник народного просвещения РСФСР», Почетное звание «Заслуженный работник культуры Российской Федерации»;

	Карнаух Надежды Валентиновны
	- заведующей кафедрой педагогики Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Благовещенский государственный педагогический университет», Министерства образования и науки Российской Федерации». Имеет Почетную грамоту Министерства образования и науки Российской Федерации, Почетную грамоту Совета народных депутатов Амурской области.

             за высокие профессиональные достижения в строительной отрасли:

	Проценко Анатолия Викторовича
	- арматурщика ООО «Амурский завод железобетонных конструкций +». Имеет Почетную грамоту  администрации города Благовещенска, Благодарственное письмо Благовещенской городской Думы;

	Хабарова Александра Михайловича
	-машиниста (кочегара) ООО «Амурский завод железобетонных конструкций +». Имеет Почетную грамоту  администрации города Благовещенска, Благодарственное письмо Благовещенской городской Думы;

	Гришаевой Веры Васильевны
	- начальника отдела снабжения ООО «Амурский завод железобетонных конструкций +». Имеет Почетную грамоту  администрации города Благовещенска, Благодарственное письмо Благовещенской городской Думы;

	Мех Натальи Владимировны
	- бухгалтера ООО «Амурский завод железобетонных конструкций +». Имеет Почетную грамоту  администрации города Благовещенска, Благодарственное письмо Благовещенской городской Думы;

              2.Ходатайствовать о награждении Благодарностью председателя Законодательного Собрания Амурской области:

                за высокие профессиональные достижения в области сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленности:
	Обуховой Татьяны Николаевны
	- аппаратчика комбикормового производства ООО «Амурагроцентр». Имеет Почетную грамоту Департамента агропромышленного комплекса Амурской области, Знак отличия исполнительного комитета областного Совета народных депутатов Амурской области.

Глава муниципального образования
         города Благовещенска                                                                     В.А.Кобелев

О ходатайстве о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области